
Zarządzenie Nr 18.2023 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 16 lutego 2023 roku 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zamościu 

 
 
 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia       

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuję Panią Janinę Siudzińską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Zamościu z dniem 27 lutego 2023 roku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

 
                                     (-) Anatol Piaskowski 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie  
do zarządzenia Nr 18.2023 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 16 lutego 2023 roku 

  
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zamościu 

 

 
 
Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2  i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 
nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W dniu 25 listopada 2022 roku  
dyrektor Szkoły Podstawowej w Zamościu złożył rezygnację z powierzonego zarządzeniem                  
Nr 125.2019 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 sierpnia 2019 roku, stanowiska dyrektora tej szkoły.  

 
Wydanie zarządzenia w tej sprawie jest uzasadnione.  

 
 

 
 

Wójt Gminy 
 

                                     (-) Anatol Piaskowski 
 

 


